16.01.2020 Г. № 02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 66 ОТ 25.10.2017 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ, СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

Руководствуясь КоАП РФ, Законом Иркутской области № 145-оз от 09.12.2008г. «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области № 107-оз от 12.11.2007г. «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области № 173-оз от 30.12.2014г. «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», законом Иркутской области № 97/63-ОЗ от 09.12.2009г. «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», законом Иркутской области № 37–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Голоустненского муниципального образования № 66 от 25.10.2017 г. «Об утверждении положения об административной комиссии, состава административной комиссии Голоустненского муниципального образования и перечня должностных лиц администрации Голоустненского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», а именно:
1.1. приложение № 1 к постановлению читать в следующей редакции (приложение).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО:
постановлением Главы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 16.01.2020. № 02

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность
	Адрес места жительства

	1.
	Жукова Ольга Михайловна
	Администрация Голоустненского МО - И.о. Главы ГМО
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Горького 2-1

	2.
	Салманова
Зоя
Дашгын – кызы –
заместитель председателя
	Администрация Голоустненского МО – гл. специалист администрации
(по вопросам архитектуры и градостроительства)
	Иркутский район, пос. Большое Голоустное, ул. Свердлова, 23.

	3.
	Маркелова Антонина Георгиевна –
ответственный секретарь
	Администрация Голоустненского МО – начальник организационного отдела
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 44-2

	4.
	Федорова
Елена
Альбертовна -
член комиссии
	Администрация Голоустненского МО – гл. специалист администрации (по вопросам ГО и ЧС)
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 45-2

	5.
	Кузякина Ольга Михайловна –
член комиссии
	ИП «Кузякина О.М.» - предприниматель - депутат Думы ГМО
	Иркутский район, пос. Большое Голоустное, ул. Байкальская, 50.

	6.
	Арефьева Туяна Бальжиновна –
член комиссии
	МКУК ЦКС – заведующая Дома досуга пос. Большое Голоустное - депутат Думы ГМО
	Иркутский район, пос. Большое Голоустное, ул. Кирова, 40.

	7.
	Белозерцев Сергей Алексеевич
	Пенсионер – староста пос. Нижний Кочергат
	Иркутский район, пос. Нижний Кочергат, ул. Центральная, 11

	8.
	Галкина Людмила Викторовна –
член комиссии
	Малоголоустненская участковая больница - депутат Думы ГМО
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Новая, 7а-2

	9.
	Трофимова Елена Михайловна –
член комиссии
	МКУК ЦКС – художественный руководитель - депутат Думы ГМО
	Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира 2-2

2. Назначить председателем комиссии – Жукову О.М., и.о. Главы Голоустненского муниципального образования;
- заместителем председателя комиссии – Салманову З.Д., главного специалиста администрации Голоустненского муниципального образования;
- ответственным секретарем – Маркелову А.Г., начальника организационного отдела по работе с населением администрации Голоустненского муниципального образования.